

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO UNIT LAYANAN PENGADAAN

JL. Gubernur Soeryo No. 1 Telepon 031 - 8945998 S I D O A R J O

PENGUMUMAN PEMILIHAN LANGSUNG DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 027/12.29.5/PML/POKJA.324/2016

Kelompok Kerja 324–2016 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Sidoarjo akan melaksanakan Pemilihan Langsung dengan Pascakualifikasi secara elektronik sebagai berikut:

A. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Makan Tahanan Polresta Sidoarjo dan 18 Polsek Jajaran

Polresta Sidoarjo Tahun Anggaran 2017

B. Lingkup pekerjaan

1. Ruang lingkup pekerjaan/pengadaan Pekerjaan:
Penyedia menyediakan makan tahanan Polresta Sidoarjo dan 18 Polsek Jajaran Polresta Sidoarjo pada Tahun Anggaran 2017 dengan jumlah 76.680 kotak makan.

2. Lokasi pekerjaan adalah di Polresta Sidoarjo Jl. Kartini 87A Sidoarjo dan 18 Polsek Jajaran Polresta Sidoarjo – Jawa Timur.

C. Nilai total HPS : Rp. 630.720.000,00 (termasuk PPN).

D. Sumber pendanaan : APBD Kabupaten Sidoarjo Tahun Anggaran 2016

E. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan sebagaimana tercantum dalam aplikasi SPSE dan Dokumen Pengadaan.

F. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE: http://www.lpse.sidoarjokab.go.id

G. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Sidoarjo (www.lpse.sidoarjokab.go.id)

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sidoarjo, 29 Desember 2016 UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO KELOMPOK KERJA 324-2016